Adatlap /% Hoffmann Group

c ECLIPSE
MAGNETICS

Magneses teheremel6 UL Plus, Max. tehrebiras (sik): 1000kg

Rendelési adatok

Rendelés szama 085995 1000
GTIN 2050000965548
Arucikk kategoria 08P
Leiras

Kivitel:

Kompakt, robusztus felépités neodimium allandé magnesekkel. Optimalis teljesitmény

nagy légréseknél is, nincsenek szort mezdk. Tanusitott levalasztasi erd (lasd a vizsgalati
tanusitvanyt).

Konnyen mozgathaté kezel6kar, a kapcsolé mechanizmus biztonsagi reteszeléssel. Az emelni
kivant teher biztonsagi lemezzel val6 elézetes ellenérzése garantalja a 3:1 biztonsagi tényezét.
Felhasznalas:

Sik és hengeres anyagok (085990; 085992; 085995 sz.) ill. vékony sik anyagok (085985 sz.)
biztonsagos mozgatasahoz és szallitasahoz.

Ontéttvas vagy acél alkatrészek, lemezek, rudak vagy csévek mozgatasahoz. Hasznalhat6
raktarakban, 6ntodékben / acélmiivekben, acél készletezésnél, szerszamkészitd és gyartasi
terlleteken.

Mérési jegyz6konyv: Gyartoi vizsgalati jegyz6konyv

Maximalis &, ives: 450 mm

Maximalis hossz, sik: 1500 mm

Minimalis anyag falvastagsag, sik: 45 mm

Minimalis anyag falvastagsag, ives: 75 mm

Méret A: 260 mm

Méret B: 359 mm

Miiszaki leiras
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Minimalis anyag falvastagsag, sik
Maximalis ives terhelés
Maximalis hossz, sik

Suly

Méret B

Maximalis sik terhelés

Minimalis anyag falvastagsag, ives
Méret A

Méret F

Méret E

Méret D

Maximalis &, ives

Méret C

Méret G

Mérési jegyz6kdnyv

Termék fajtdja

45 mm
400 kg
1500 mm
63 kg
359 mm
1000 kg
75 mm
260 mm
391 mm
140 mm
174 mm
450 mm
176 mm
72 mm
Gyartoi vizsgalati jegyz6konyv

Magneses teheremeld
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